regulaminem przetargu i będzie polegał na wylicytowaniu 
najwyższej, jednorazowej wpłaty do budżetu miasta, w 
zamian za prawo do najmu.

Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są do 
zapoznania się z regulaminem przetargu oraz do wpłaty 
wadium w wysokości 32 000,0 zl, słownie: trzydzieści dwa 
tysiące zł. na konto Urzędu Miasta Oława, Bank Spółdzielczy 
w Oławie nr 92 9585 0007 0010 0016 7716 0030, najpóźniej do 
5 grudnia 201 lr.

Miesięczna stawka czynszu za najem 1 m, powierzchni 
użytkowej z zasobów gminy miasto Oława ustalana jest w 
oparciu o Zarządzenie Burmistrza Miasta Oława w sprawie